
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      29.02.2012                 № 2/15  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О признании утратившими силу решений 

Кирово-Чепецкой городской Думы 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1.Признать утратившими силу: 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 14.04.2006 № 3/21 «О  

создании комиссии по разработке нового Устава муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк»»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.05.2006 № 5/32 «О 

разработке Положения»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.05.2006 № 5/33 «О 

разработке и представлении структуры администрации города»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.05.2006 № 5/35 «О 

создании рабочей комиссии»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2006 № 15/87 

«Об утверждении Концепции развития доходной базы бюджета города 

Кирово-Чепецка»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2006 № 15/100 

«Об утверждении Концепции управления муниципальным имуществом, 



находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.09.2006 № 15/101 

«О Положении «О Порядке формирования и размещения заказов на закупки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.11.2006 № 19/130 

«Об оказании социальной поддержки по оплате за жилое помещение 

инвалидам и семьям, имеющим детей-инвалидов»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.05.2007 № 7/97 

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей), 

за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования». 

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                               

В.В. Крешетов  

 
 


